
Uchwała Nr XXXI/335/2009 
Rady Miejskiej w Mławie 
z dnia 24 lutego 2009r. 

  
  
w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Stacji Naukowej im. Stanisława Herbsta  w Mławie za rok 2008. 
                     
Na podstawie art. 53 ust. 1. w związku z art.3 ust.1 pkt.7 i art.45 ust.2 
ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jedn. Dz. U. 
z 2002 roku, Nr 76 poz. 694, z późn.   zm.), art. 18 ust. 1. z dnia 18 
marca 1990    roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 
roku, Nr  142   poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 
Mławy Rada Miejska w Mławie uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za rok 2008 
Stacji Naukowej im. Stanisława Herbsta w Mławie, zawierające: 
1)  bilans, 
2)  rachunek zysków i strat, 
3)  informację dodatkową, obejmującą wprowadzenie do sprawozdania 
finansowego oraz dodatkową informację  i objaśnienia. 
 
 

§ 2 
  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mławy. 
 
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  

  Przewodniczący Rady Miasta 
 
  

                                                                inż. Krzysztof Wasiłowski 
  
  
  
  
  
  

 



Uzasadnienie: 
  
  
  
Zgodnie   z    ustawą z   dnia 29    września      1994      roku  
o rachunkowości, instytucje upowszechniania kultury sporządzają roczne 
sprawozdania finansowe (bilanse), które po zatwierdzeniu przez 
Organizatora, składane są w Urzędzie Skarbowym. 
Rada Miejska w Mławie jest Organizatorem dla Stacji Naukowej im. 
Stanisława Herbsta w Mławie – samorządowej instytucji kultury. 
Sprawozdanie finansowe Stacji Naukowej im. Stanisława Herbsta w 
Mławie za 2008 rok, zamyka się stratą w wysokości: 1.371,72 złotych. 
Poniesiona strata finansowa netto wynika z podstawowej działalności 
operacyjnej.  
Powstała strata znajduje pokrycie w funduszu instytucji kultury.  
Wobec powyższego strata ma charakter bilansowy i nie zagraża płynności 
finansowej Stacji Naukowej im. Stanisława Herbsta w Mławie. 
  

 

 


